
                              Veteranklub DLO Vestjylland 
              Indbyder til kør selv tur/togtur for veteraner og ægtefæller/ledsager til 

                                 LEMVIG og THYBORØN onsdag, den 14. august 

                Vi mødes kl. 11.00 ved Klimatoriet, Havnen 8, 7620 Lemvig 

Her kan man opleve hvad der sker når klimaet bliver varmere og verdenshavene stiger, desuden 

fremstår selve bygningen arkitektonisk meget specielt. 

               Klokken ca. 11.45 går turen til Bjarnes Fisketeria, Lemvig 
                                        Her får vi serveret en fiskeplatte og øl/vand 

                  Klokken 13.30 går turen videre til Lemvig togstation 

Vi skal med de gamle VLTJ tog, som bliver udfaset i 2025 til Thyborøn, toget køre ud mod vest 

i det særprægede landskab og op langs tangen til Thyborøn, vi passerer også forbi den berygtede 

høfde 42 og Cheminova. 

         Vi går de ca. 500 meter fra Thyborøn station til Sea War museet og Mindepark 

Museet og mindeparken fortæller om verdens største søslag, som foregik under 1. verdenskrig ud 

for Jyllands kyst. Vi får en guidet rundtur og fortælling om de mange effekter der er hentet op fra 

havets bund og dramatiske personlige historier. Den udendørs mindepark er også et besøg værd. 

           Vi forlader museet klokken 17.00 for at gå tilbage Thyborøn station 

Vi er tilbage i Lemvig klokken 18.00 og slutter dagen med en sandwich og øl/vand. 

Prisen for det hele incl. mad, togbillet og indgangsbilet kun kr. 350,- pr. person. 

                              Der afregnes kontant på dagen til kassereren. 

                    Tilmelding senest tirsdag, den 6. august til Hans Peter 

                    Mail. hpulla@mvb.net eller tlf. 2185 1298 

                                                       Med venlig hilsen 

                                                          Hans Peter, Helge og Kjeld 

NB! Hvis man ønsker selv at køre til museet i Thyborøn, bedes dette oplyst ved tilmelding. 
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